

SON DAKİKA 12:00 | Kamboçya'da otelede can pazarı: Çok sayıda ölü ve yaralı var

Ana Sayfa Foto Galeri Video Galeri Günün Haberleri Koşe Yazarları Anketler

Ana Sayfa > GÜNDEM

Türkiye depreme hazır mı? İşte kamuoyu araştırma sonuçları

Deprem, kaçınılmaz olaylar arasında yer alan doğal afetlerden. Türkiye deprem kuşağında olduğu için depremlere yabancı değil ve depremlerle yaşamayı öğrenmemiz gerekiyor. İşte NG Araştırma'nın yaptığı deprem konulu kamuoyu araştırması...

Paylaş Beğen Tweetle

Tarih: 29-12-2022 05:00



Paylaş Tweetle Paylaş Paylaş

NG Araştırma olarak insanların depreme ne kadar hazır olduklarını ve konu hakkındaki bilgilerinin, geçmişten bugüne yaptığımız 5. araştırmamızla bir kez daha analiz ettik. 7-22 Aralık 2022 tarihleri arasında 15 yaş üzeri, 1475 kişilerin katılımıyla online araştırma platformumuz benderimki.com üzerinde araştırmamızı gerçekleştirdik.

DEPREM ANINDA YAPILMASI GEREKENLERİ BİLİYOR MUSUN?

Olasi bir deprem sırasında kendinizi nasıl koruyacağımızı bilmekte fayda var. Özellikle risk altında olan bölgeler için uzmanlar alınması gereken tedbirler ve deprem sonrası yapılması gerekenler hakkında bizi sık sık uyarıyor. Peki deprem anında yapılması gerekenleri biliyor muyuz? Bu soruya katılımcılarımızın verdiği cevaplara bir göz atalım.

Araştırmamızda %19 oranında kişi deprem anında yapılması gerekenler ile ilgili eğitime katıldığını belirtirken, %27'si bu konuyu kendisinin araştırdığını söyledi. %49'u medyada bu konu hakkında bilgi veren uzmanları dinlerken, %5 lik oran deprem ile ilgili herhangi bir bilgisi olmadığını söyledi.

EVİN DEPREME DAYANIKLI MI?

Deprem, ülkemizde dikkat edilmesi gereken en ciddi olaylardan biri. Bu sebeple herkesin deprem tedbirlerini alması büyük önem taşıyor. Alınacak en önemli deprem tedbirleri arasında, binaların depreme dayanıklı olup olmadığının araştırılması bulunuyor.

Katılımcılara yaşadıkları evin depreme ne kadar dayanıklı olduğunu sorduk. %47'si evinin deprem yönetmeliğine uygun olduğunu düşünüyor. %9'u evinin depreme dayanıklı olmadığını düşünüyor. %19'u evinin deprem yönetmeliğine uygun olduğunu fakat dayanıklı olmadığını düşünmediğini belirtti. Kalan kişiler ise bu konu hakkında bir bilgiye sahip olmadığını söylüyor. "Bilmiyorum" cevabını verenlerin oranı ise %25.

EVİNİN YAKININDA DEPREM SONRASI TOPLANMA ALANI VAR MI?

Maalesef deprem hayatımızın bir gerçeği. Deprem anında panik yapmadan doğru hareket edebilmek çok önemli. Peki, deprem anında nerede toplanacağız?

Katılımcıların çoğunluğunun evinin yakınında deprem toplanma alanı olduğunu belirtti. Her 4 kişiden 1'inin ise deprem toplanma alanı olmadığını belirtmesi dikkat çekici bir sonuç olarak ön plana çıkıyor.

DEPREM SİGORTASI VAR MI?

Her 10 kişiden 6'si deprem sigortalarının olduğunu belirtirken, 4'ü ise uzun süredir deprem sigortası yaptırmadıklarını belirtti.

Deprem sigortam var diyen kişilerin ne zamandır sigortası olduğunu sorduk 5 yıl ve daha fazla cevabını verenlerin oranı %59 çıktı. Cevapların dağılımına baktığımızda deprem sigortasına önem verenlerin düzenli olarak yaptırmaya devam ettiği ön plana çıkıyor.

DEPREM SİGORTASINI HANGİ AMAÇ İLE YAPTIRDIN?

Deprem sigortasının önemi oldukça fazla. Peki deprem sigortasını hangi amaçla yapıyorunuz? Gelin katılımcılarımızın verdiği cevapları detaylıca inceleyelim! Deprem sonrası devlet desteğinden faydalanmak için yaptırılan oranı %38 olurken, elektriksü/doğanalgaz hizmetlerini açtırmak için zorunlu tutulması sebebiyle yaptırın katılımcılarımızın oranı %26 oldu. Tapu işlemlerini yapabilmek için zorunlu olması sebebiyle sigortayı yaptırılan oranı %20 olurken, %16'sı ev kredisi alabilmek için zorunlu olması sebebiyle yaptırdığını ifade etti.

EVLERİMİZİ DAYANIKLILIK TESTİ YAPILDI MI?

Yaptığımız araştırmada insanların yaşadıkları binada depreme dayanıklılık testi yapıp yapılmadığını sorduk!

Katılımcıların %23'ü testin yapıldığını ve binalarının dayanıklı çıktığını belirtirken, %2'si yapıldığını ve binalarının dayanıklı olmadığını söyledi. %37 lik bir oran binaları için böyle bir testin yapılmadığını ifade ederken, %38 lik oran bu konu hakkında bilgi sahibi değil.

DEPREM ÇANTAMIZ HAZIR DEĞİL!

Uzmanlar ve yetkililer yaptıkları uyarılarda en çok önem verilen konulardan biri deprem çantası hazırlamak! Ülkemizin deprem bölgesinde yer aldığını ve her an bir deprem yaşama ihtimalimizin var olduğunu düşünersek bu konuyu kesinlikle göz ardı etmemeli ve ertelemeliyiz. Peki deprem çantamız hazır mı?

Araştırmamıza katılan insanların %22'si evlerinde deprem çantası olduğunu belirtirken %45'i olmadığını söyledi. Kalan kişiler ise evlerinde deprem çantası bulunmadığını fakat hazırlamayı düşündüklerini ifade etti.

DEPREM ÇANTASININ OLMAZSA OLMAZLARI!

Tüm katılımcılarımızın deprem çantasında mutlaka bulunması gereken eşyalar hakkında bilgisini de analiz ettik. Deprem çantasında neler olması gerektiğini sorduğumuzda, en yüksek oranı %87 ile el feneri alırken beraberinde %85 ile ilk yardım seti, %83 ile düdük geliyor. %76 oranında kişi kolay bozulmayacak yiyecekleri mutlaka bulundurmayı düşünürken, %75 bol miktarda şişe su bulundurmayı elzem görüyor. Bunlar dışında düzenli kullanılan ilaçlar, battaniye, yedek pil vb. gibi malzemeler deprem çantasında mutlaka bulunması gerektiği düşünülen eşyalar arasında...

DEPREM SONRASI AÇIK HAVA ALANLARI 1. TERCİH!

Katılımcılara deprem anında kendilerini güvende hissettikleri yerleri sorduk. %87 ile insanlar kendilerini en fazla park gibi açık hava alanlarında güvende hissettiklerini söyledi. %12 oranında kişi evini güvenli buluyor. Uçak, araba, kamu binaları ve diğer yerleri güvenli bulanların oranı gittikçe azalıyor!

DEPREME HAZIRLIK İÇİN NELER YAPIYORUZ?

Araştırmamızda insanların depreme hazırlıklı olmak için uyguladığı yöntemleri analiz ettik.

Sonuçlar şöyle oldu:	Oran:
Deprem anında yapılması gerekenlerle ilgili ailemi bilgilendirdim	yüzde 45%
Deprem anında yapılması gerekenlerle ilgili araştırma yaptım/edittim	yüzde 41%
Deprem anında düşünme olasılığı olan eşyaları önceden sabitledim	yüzde 38%
Deprem sigortası yaptım / yaptırmasını sağladım	yüzde 31%
Ev, iş vb. acil çıkışların kullanımını kontrol ettim	yüzde 22%
Deprem çantamı hazırladım	yüzde 21%
Rinamda dayanıklılık testi yaptım / vanılması sağladım	yüzde 12%

YAZARLAR

Bizi takip edin:

Bekliyor?

Cengiz HORTOĞLU

Simdi artık öyle değil sevgilim

Yeliz ARDA

"ENDİŞE ÇAĞI"...

Pdr. Güneş CAMCI

Nereye gidiyorsun mu?

2023

YENİ YIL KUTLAMALARI

Sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir yıl dilerim.

Dr. SÖZ YILDIZ

GÜNLÜK BURÇ

Koc Boğa İkizler Yengeç Aslan Başak

Terazi Akrep Yay Oğlak Kova Balık

Bizi Takip Edin:

HAVA DURUMU

İstanbul

Tarih Durum En Düşük En Yüksek

29 Aralık 2022 8° 12°

30 Aralık 2022 9° 12°

31 Aralık 2022 10° 13°

01 Ocak 2023 9° 12°

02 Ocak 2023 10° 14°

03 Ocak 2023 10° 15°

ÇOK OKUNAN HABERLER

BUGÜN BU HAFTA BU AY

Muharrem İnce'den Abdullah Gül'ü iddiaat 6'lı masaya salıyor..

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, aday karmasıya sayayan 6'lı masaya..

Son dakika: Meteoroloji 26 il için tarih verip uyardı: Kar..

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 5 günlük hava tahmin raporunu yayımladı. Bugünden itibaren..

Ankara beyaza büründü! Mevsimin ilk karı

Ankara'da mevsimin ilk kar yağdı. Kızılcahamam ilçesinde yağın karla karpot..

Erzincan'da ekme 5 TL oldu

Erzincan'da 4 TL olan 210 gram ekmeğin fiyatı zamlanarak 5 TL oldu.

Borsa haftayı rekorla kapattı

Borsa, haftanın son işlem gününü yüzde 0,14'lük yükselişle rekor seviyede tamamladı..

S. Arabistan'ın 3.3 trilyon dolarlık Türkiye planı

Gelişen Suudi Arabistan ve

Hemangi bir hazırlık yapmadım yüzde 22%

DEPREM VE KADER ARASINDA BAĞLANTI VAR MI ?

Sence deprem kader mi? Yoksa gerekli önlemler alınarak olumsuz sonuçlar engellenebilir mi? Araştırmamızın sonuçlarına baktığımızda oranın birbine ne kadar yakın olduğunu görüyoruz. %55 oranında kişi deprem yaşama olasılığını kader olarak görüyor. %45'lik kesim ise depremi kader ile bağdaşırmadığını belirtti.

DEPREM ANINDA İLK TEPKİNİZ NE?

Deprem anında zarar görmemek için deprem öncesi hazırlığın önemini bir kez daha vurgulamak isteriz. İnsanlara deprem anında yapacakları ilk hareketin ne olduğunu sorduğumuzda katılımcıların yarısı devrilmesi zor bir eşyayın yanında hayat üçgeni oluşturacağını belirtti. %18'i cenin pozisyonunda depremin geçmesini bekleyeceğini söylerken, %10'luk kesim bulunduğu yerdeki diğer insanların yanına koşacağını ifade etti.

YAŞANILAN EN YÜKSEK DEPREM ŞİDDETİ

Katılımcılarımıza bugüne kadar yaşadıkları en yüksek deprem şiddetini sorduk. Özellikle deprem bölgelerinden katılımcılarımızın olduğu bu araştırmada sonuçlar görüldüğü gibi oldu. Araştırmamızda katılan her 10 kişiden 1'i depremde maalesef bir yakınına kaybettiğini belirtti.

DEPREM SONRASI HABERLEŞME

Büyük afetlerde ve acil durumlarda altyapı hasarları veya kullanılan yoğunluğu gibi nedenler ile haberleşme kesintiye uğrayabiliyor. Katılımcılarımıza deprem sonrasında yakınına ile haberleşmek için kullanacakları yöntemi sorduğumuzda yarısı telefon ile görüşme sağlayacağını ifade etti. %25'i mesaj ile haberleşme sağlayacağını, %14'ü ise "Akut güvencem" uygulaması üzerinden iletişim sağlayacağını belirtti.

DEPREM SONRASI YAPILAN ÇALIŞMALARDA EN ETKİLİSİ HANGİSİ?

Katılımcılarımıza deprem sonrası yapılan çalışmalardan en etkilisinin hangisi olduğunu sorduk. %41'i AFAD çalışmalarını cevabını verirken, %34'ü AKUT çalışmalarını cevabını verdi. K-9 köpekleri ve halk dayanışması cevaplarının oranları %8 olurken, %2'lik kesim ise belediye ekiplerinin çalışmalarını etkili bulunduğunu belirtti.

İÇİMİZİ KORKUTAN GÜNDEM: DÜZCE DEPREMİ

23 Kasım 2022'de Düzce'de gece saat 4 sularında bir deprem meydana geldi. Çevre illerden de hissedilen depremin büyüklüğünü Kandilli Rasathanesi 5.9 olarak duyurdu. Katılımcılarımıza geçtiğimiz ay yaşanan Düzce depremini hissedip hissetmediğini sorduk. Katılımcıların yarısı depremi hissettiğini, diğer yarısı ise hissetmediğini ifade etti.

DEPREM ANINDA PANİK OLDUN MU?

Katılımcılarımıza geçtiğimiz ay yaşanan Düzce depremi anında panik oldun mu diye sorduk. Katılımcıların %71'i panik olduğunu belirtirken, %29'u soğukkanlı davranarak panik olmadığını belirtti.

BÜYÜK DEPREME HAZIR MIYIZ?

Uzmanlar tarafından uzun süredir, Marmara Bölgesi çevresinde büyük deprem uyarısı yapılıyor. Peki, biz bu depreme ne kadar hazırız? Katılımcıların %59'u önem alınmadığını düşünüyor. %36'sı kısmen alındığını düşünüyor, önem alındığını düşünenlerin oranı ise yalnızca %5.

ÜLKEMİZ İÇİN YAKIN GELECEKTE EN BÜYÜK PROBLEM NE?

Araştırmamızın sonuçlarına baktığımızda ekonomik sıkıntılar cevabını veren katılımcıların %38'oy oranıyla çoğunlukta olduğunu görüyoruz. %16'lık kesim mülteci sorunu olduğunu düşünüyor %13'oy oranında katılımcı yakın gelecekteki en büyük problemin deprem olduğunu düşünüyor.

Facebook Paylaş Tweetle Google+ Paylaş LinkedIn Paylaş

Etketler :

YORUMLAR YORUM YAP | 0 Yorum

Henüz Yorum Eklemediğiniz.Bu Haber'e ilk yorum yapan siz olun.

FACEBOOK YORUM 0 Yorum

0 Yorum Sırala: En Eski +

Yorum ekle...

Facebook Yorumları Etkentisi

İLGİNİZ ÇEKEBİLECEK DİĞER GÜNDEM Haberleri



Çatı katındaki yangın korkuttu: Büyümeden

Samsun'da 5 katlı bir apartmanın çatı katındaki dairede çıkan yangın maddi zararı a...

Sıla Şentürk'ü öldüren Hüseyin Can Gökçek'e

Giresun'da 16 yaşındaki Sıla Şentürk'ü öldüren Hüseyin Can Gökçek, adli tıp merkezinde...

Söke'de tarihi eser baskını: 3 kişi yakalandı!

Aydın'ın Söke ilçesinde jandarma ekipleri gerçekleştirdiği baskında 3 tarihi eser kaç...



Son dakika: Kuvvetli kar yağışı için saat verildi!

Son dakika... Meteoroloji'den yapılan son hava durumu tahminlerine göre; sabah saatle...



Mersin'de yilbaşı öncesi 'torbacı' operasyonu: 30

Mersin'de yilbaşı öncesi 'torbacı' diye tabir edilen uyuşturucu satıcılara yönelik...



İçişleri'nden yilbaşı öncesi genelge

İçişleri Bakanlığı, vatandaşların yilbaşı gecesinde huzur ve güven ortamında geçirebil...

Türkiye ilişkilerinin paralelinde İmalat sektörü ağır...

PUAN DURUMU

Spor Toto Süper Lig										
Takım	O	G	M	B	A	Y	P	AV		
1 Fenerbahçe	15	10	3	2	4	16	32	+24		
2 Galatasaray	14	9	2	3	25	11	30	+14		
3 Başakşehir FK	15	9	3	3	24	16	30	+8		
4 Adana Demirspor	14	7	1	6	26	15	27	+11		
5 Trabzonspor	14	7	2	5	21	16	26	+5		
6 Konyaspor	15	6	2	7	18	11	25	+7		
7 Beşiktaş	14	6	3	5	27	19	23	+8		
8 Kayserispor	14	7	5	2	20	15	23	+5		
9 Alanyaspor	15	4	5	6	21	26	18	-5		
10 Gaziantep FK	14	4	5	5	20	20	17	0		
11 MKE Ankaragücü	15	4	7	4	19	23	16	-4		
12 Antalyaspor	14	5	8	1	19	25	16	-6		
13 Giresunspor	14	4	6	4	14	21	16	-7		
14 Kasımpaşa	14	4	7	3	12	24	15	-12		
15 Hatayspor	15	4	8	3	13	27	15	-14		
16 Sivasspor	15	3	7	5	15	20	14	-5		
17 Fatih Karagümrük	14	3	7	4	25	29	13	-4		
18 Ümraniyespor	15	2	9	4	18	28	10	-10		
19 İstanbulspor	14	2	10	2	13	28	8	-15		

SON YORUMLANANLAR

HABERLER VİDEOLAR

Türkiye, Suriye'ye iki yeni üs daha kuracak

HTŞ ile SMO arasındaki son çatışmalardan sonra harekete geçen TSK'nın, Suriye'de...

HABER ARŞİVİ

29 12 2022 LISTELE

ŞANS OYUNLARI SONUÇLARI

Süper Lig Spor Toto ON NUMARA

GAZETEMİZ



Eylül Sayımız

ANKET

Tüm Anketler

Web sitemize nasıl ulaştınız?

- Reklam
 Tavsiye
 Arama Motorları

Oyula

NAMAZ VAKİTLERİ

İstanbul

İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

06:49 08:21 13:10 15:29 17:50 19:16



HABER ARA

ARA

GENEL	HABERLER	VIDEOLAR	FOTO GALERİ	HABERLER
İletişim	Gündün Haberleri	Spor	Gündem	GÜNDEM
Kıyeye	Haber Arşivi	Haber	Ekonomi	SİYASET
Linkler	Gazete Arşivi	Sağlık	Spor	SAĞLIK
Rss	Köşe Yazıları	Çocuklar	Komedî	OTOMOBİL
Üye Ol		Tv ve Magazin	Magazin	MAGAZİN
Üye Giriş		Amatör	Yaşam	YEREL
Önemli Telefonlar		Sinema	Diğer	BELEDİYELER
Siteye Ekle				

